（様式３）
○○自治会（町内会）設立に関する総会　議事録

1． 開催の日時　　　　　　　　年　　月　　日　　時　　分

2． 開催の場所　　　　○○会館

3． 会員数　　　　　　△△名

4． 出席者数　　　　　△△名

5． 議事の要領
（1） 開会
（2） 議長選任
（3） 議事録署名人選任
（4） 設立の可否、規約の承認、役員の選任
（5） 閉会

6． 閉会の日時　　　　　　　年　　月　　日　　時　　分

総会議長及び議事録署名人において、以上のとおり相違ないことを証明します。

　　年　　月　　日

議　　　　長　　　　　　　　　　　　　　　　　印

議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]
議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　　印